令和７年１２月１日

ご来場・ご協力下さった全ての皆様

        市民ふれあいまつり実行委員会

委員長 田島 孝雄

美唄市社会福祉協議会

会長 越前谷 賢一

美唄市共同募金委員会

会長 林 弘幸

市民ふれあいまつり開催報告について（御礼）

 今年も市民ふれあいまつりの運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

 この度開催させていただきました市民ふれあいまつりは、足元の悪い中下記

の通りたくさんの皆様にお越しいただきました。

 皆様のご協力に心より感謝申し上げ、略儀ではございますが御礼とさせてい

ただきます。引き続きご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 市民ふれあいまつり来場者（関係者含む） ５３５名（R6 530 名）

２ チャリティ『大抽選会』 当選番号報告（次ページの通り）

３      〃    結果報告（収益）

※収益は全て赤い羽根共同募金に寄付させていただきます。

４ お問合せ（事務局）

   美唄市共同募金委員会・美唄市社会福祉協議会 地域福祉係（土本）

   住所 西３条南３丁目６－２美唄市総合福祉センター内

TEL ６２－０７７０ / FAX６２－６９９６

MAIL soumu.bibai-shakyo@pipalnet.jp

収入 ３８７，５００円 抽選券 385 枚+寄付金（前年度 358 枚）

支出 １７５，７８３円 景品代、案内・礼状郵送料、印刷代

収益 ２１１，７１７円 （前年度収益 １９１，０３２）

 等 景品名 本数

1 市内宿泊施設宿泊券（ペア２組） 2 347 244

2 美唄商品券（５，０００円分） 5 457 195 253 380 400

379 217 159 216 30

4 420 228 136 266

378 286 27 215 238

276

4 アンテナショップPIPA商品セット 5 153 497 116 81 1

特別賞 林建設（株）　美唄商品券 2 354 496

特別賞
（福）クピド・フェア　パシオ
お米10㎏

1 69

特別賞
（福）クピド・フェア　パシオ
お米５㎏

2 417 343

特別賞
（福）クピド・フェア　パシオ
お米２㎏

2 196 113

特別賞 （福）北海道光生会　抱き枕 3 349 331 366

特別賞 小野義和様　お米２㎏ 4 413 115 470 394

特別賞 小野義和様　もち米２kg 2 488 439

特別賞 （株）角屋　商品セット 3 250 412 79

特別賞 たつみ　商品セット 5 330 50 260 434 3

特別賞 まるや洋装店　商品セット 2 414 290

227 157 473 14 213

5 182 476 141 325

256 186 226

特別賞 抱き枕（クッション） 1 270

特別賞 リュックサック 1 351

特別賞 雑貨セット 2 471 105

特別賞 缶コーヒー（６本） 5 269 467 416 480 407

特別賞 文房具セット 5 415 21 223 22 323

・景品受取　美唄市総合福祉センター（西3条南3丁目6-2）
・受取期間　平日９：００～１７：１５
　※受取期間外、土日祝日に引換を希望される方は事前にご連絡下さい。
　（TEL　62-0770）
・当選番号が記載された引換券を持参して下さい。

当選番号（順不同）

3 　　　〃　（２，５００円分） 16

特別賞 BOXティッシュ（５箱） 13